ISTITUTO TECNICO STATALE "CESARE BATTISTI"



Via IV Novembre, 11 – 25087 SALO' (Brescia) Cod. mecc. BSTD02000X – Cod. Fisc. 87002230172 – Cod. Univ. UF5IZJ

cod. mecc. BSTD02000X – Cod. Fisc. 87002230172 – Cod. Univ. UF5IZJ e-mail: PEO <u>bstd02000x@istruzione.it</u> PEC <u>bstd02000x@pec.istruzione.it</u> Web: <u>www.itcgbattisti.gov.it</u> Tel. 0365-41213 Fax 0365-43694



RIUNIONE DEL CONSIGLIO DI ISTITUTO DEL 28/02/2019

DELIBERA APPROVAZIONE DEL PROGRAMMA ANNUALE 2019

II Consiglio di istituto

Ascoltati gli interventi del Presidente e del Dirigente Scolastico e la discussione che ne è seguita;

Visto Part. 21 della legge 15 marzo 1997, n. 59;

Visto il D.P.R. 8 marzo 1999 n. 275;

Vista la C.M. n. 173 del 10 Dicembre 2001;

Vista la Circolare n. 1193 del 21/10/2004;

Visto ilD.M. 21 /2007;

Vista la Circolare Ministeriale protocollo 151 del 14-03-2007;

Vista la nota Ministeriale Prot. 1971 del 11-10-2007;

Visto il D.I. n. 129 del 28/08/2018;

Vista la Circolare Ministeriale protocollo 19270 del 28-09-2018;

Vista la nota MIUR protocollo 25674 del 20 Dicembre 2018 -Nuovo piano dei conti e nuovi schemi di bilancio delle Istituzioni scolastiche ;

Visto il programma annuale dell'esercizio finanziario 2019 predisposto dal

Dirigente Scolastico e riportato nel Tapposita modulistica ministeriale;

Vista la proposta della Giunta Esecutiva; ;

Verificato che il programma annuale e coerente con le previsioni del Piano Triennale dell'Offerta Formativa;

all'UNANIMITA' DELIBERA

- di approvare il programma annuale **dell'esercizio finanziario 2019**, cosi come predisposto dal Dirigente Scolastico, proposto dalla Giunta Esecutiva, con apposita relazione, e riportato nella modulistica ministeriale modelli, A, B, C, e D;
- di stabilire il limite del fondo per le minute spese da anticipare al Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi, ai sensi e per gli effetti dell'art. 21 del D.I. 129/2018, nella misura di € 1.500,00;
- di disporne la pubblicazione all'albo dell'istituzione scolastica.

Letto, approvato e sottoscritto

II Segretario del Consiglio di istituto Prof. Ronchi Mauro

II Presidente del Consiglio di istituto sig.ra Chiara Arosio

> II Dirigente Scolastico Prof. Gian Luca Chiodini